1

中共中国音乐学院委员会研究生工作部

★

根据《关于开展 2021-2022 学年研究生“三好学生”、“优

秀学生干部”、先进个人、先进班集体评选的通知》（国音研工

〔2022〕11 号），经 2022 年 11 月 11 日中国音乐学院学生工作

委员会会议审议通过，共评出 2021-2022 学年“三好学生”19

名，“优秀学生干部”15 名，科研成果突出奖 6 名，社会实践

优异奖 12 名，工作积极分子奖 18 名。

现将名单按规定进行公示（附后）。公示期自 2022 年 11 月

11 日起至 11 月 17 日止。公示期间如对评审结果有异议，请向

党委研工部反映。

联系人：姜老师    联系电话：64887376

附件：2021-2022学年中国音乐学院研究生“三好学生”、

“优秀学生干部”、先进个人获奖名单

               中国音乐学院党委研究生工作部

2022 年 11 月 11 日

2

2021-2022 学年中国音乐学院研究生“三好学生”、“优秀学生干

部”、先进个人获奖名单

序号 学号 姓名 性别 政治面貌 系别 年级 奖项

1 20202007146 韩笑 女 中共党员 艺术管理系 2020 级 三好学生

2 20213004045 曹照照 女 共青团员 国乐系 2021 级 三好学生

3 20212304108 徐千惠 女 中共党员 国乐系 2021 级 三好学生

4 20212304109 徐文欣 女 共青团员 国乐系 2021 级 三好学生

5 20212304092 崔文静 女 共青团员 国乐系 2021 级 三好学生

6 20202001020 祝欣怡 女 共青团员 音乐学系 2020 级 三好学生

7 20213001006 刘旭光 男 共青团员 音乐学系 2021 级 三好学生

8 20203001006 梁怡 女 共青团员 音乐学系 2020 级 三好学生

9 20212001031 梁晓卉 女 中共党员 音乐学系 2021 级 三好学生

10 20212309172 倪刘桢 女 中共党员 管弦系 2021 级 三好学生

11 20202302032 柴源 男 共青团员 作曲系 2020 级 三好学生

12 20202302043 常智舒 女 共青团员 作曲系 2020 级 三好学生

13 20212308163 刘心悦 女 共青团员 指挥系 2021 级 三好学生

14 20202306143 焦梓欣 女 中共党员 钢琴系 2020 级 三好学生

15 20202303072 杨代润 男 群众 声乐歌剧系 2020 级 三好学生

16 20203003021 黄慧群 女 中共预备党员 声乐歌剧系 2020 级 三好学生

17 20213003031 颜含彦 女 中共党员 声乐歌剧系 2021 级 三好学生

18 20202005107 蒲懋煜 男 共青团员 教育学院 2020 级 三好学生

3

19 20202005124 李慕晴 女 中共党员 教育学院 2020 级 三好学生

20 20212304110 韩笑 女 共青团员 国乐系 2021 级 优秀学生干部

21 20202001021 蔡妙如 女 中共党员 音乐学系 2021 级 优秀学生干部

22 20202001007 唐珺倩 女 中共党员 音乐学系 2020 级 优秀学生干部

23 20202309157 王紫璇 女 共青团员 管弦系 2020 级 优秀学生干部

24 20202002044 唐涛 女 中共党员 作曲系 2020 级 优秀学生干部

25 20212308163 刘心悦 女 共青团员 指挥系 2021 级 优秀学生干部

26 20212306134 李雪纯 女 共青团员 钢琴系 2021 级 优秀学生干部

27 20202303063 周晓帆 女 中共党员 声乐歌剧系 2020 级 优秀学生干部

28 20202005124 李慕晴 女 中共党员 教育学院 2020 级 优秀学生干部

29 20212005121 乔波 女 共青团员 教育学院 2021 级 优秀学生干部

30 20203001008 张俊俊 女 中共党员 音乐学系 2020 级 优秀学生干部

31 20212303072 张泸 男 中共党员 声乐歌剧系 2021 级 优秀学生干部

32 20202309160 董祥瑞 男 中共党员 管弦系 2021 级 优秀学生干部

33 20212001004 李俊萱 女 中共党员 音乐学系 2021 级 优秀学生干部

34 20213001006 刘旭光 男 共青团员 音乐学系 2021 级 优秀学生干部

35 20202304104 郑轶凡 女 中共党员 国乐系 2020 级 科研成果突出奖

36 20212304096 薛雅文 女 中共党员 国乐系 2021 级 工作积极分子奖

37 20212304102 倪一鸣 女 共青团员 国乐系 2021 级 社会实践优异奖

38 20212304103 童晔忻 女 共青团员 国乐系 2021 级 社会实践优异奖

39 20213004039 贺礼 女 中共党员 国乐系 2021 级 社会实践优异奖

4

40 20202304102 李博闻 女 中共党员 国乐系 2020 级 工作积极分子奖

41 20202304088 李苗硕 男 中共党员 国乐系 2020 级 工作积极分子奖

42 20203001005 符桑尼 女 中共党员 音乐学系 2020 级 科研成果突出奖

43 20203001004 石丰恺 男 中共党员 音乐学系 2020 级 科研成果突出奖

44 20213001008 李蓓 女 中共党员 音乐学系 2020 级 科研成果突出奖

45 20212001015 段丽婷 女 中共党员 音乐学系 2021 级 工作积极分子奖

46 20203001001 韩琰 女 群众 音乐学系 2021 级 工作积极分子奖

47 20202001001 刘珊珊 女 共青团员 音乐学系 2020 级 社会实践优异奖

48 20212301034 何雅雯 女 中共预备党员 音乐学系 2021 级 社会实践优异奖

49 20212309169 张若贤 女 共青团员 管弦系 2021 级 工作积极分子奖

50 20212309170 王子腾 男 共青团员 管弦系 2021 级 社会实践优异奖

51 20202002030 韦乐 男 中共党员 作曲系 2020 级 科研成果突出奖

52 20213002029 林虎 男 群众 作曲系 2021 级 社会实践优异奖

53 20212302045 孔令宜 女 共青团员 作曲系 2021 级 工作积极分子奖

54 20213008048 肖超 男 中共党员 指挥系 2021 级 社会实践优异奖

55 20202306135 宋雨纯 女 共青团员 钢琴系 2020 级 社会实践优异奖

56 20212306136 王天月 女 共青团员 钢琴系 2021 级 工作积极分子奖

57 20202303061 郑程文 女 中共党员 声乐歌剧系 2020 级 工作积极分子奖

58 20202303068 李文豹 男 共青团员 声乐歌剧系 2020 级 工作积极分子奖

59 20202303064 曹淇 女 共青团员 声乐歌剧系 2020 级 工作积极分子奖

60 20212303065 江海洋 男 共青团员 声乐歌剧系 2021 级 工作积极分子奖

5

61 20212303066 刘智豪 男 共青团员 声乐歌剧系 2021 级 工作积极分子奖

62 20202303052 潘雷 男 共青团员 声乐歌剧系 2020 级 社会实践优异奖

63 20212303088 邵美含 女 中共党员 声乐歌剧系 2021 级 社会实践优异奖

64 20212005125 罗婕菁 女 中共党员 教育学院 2021 级 工作积极分子奖

65 20212005116 赵晨帆 女 共青团员 教育学院 2021 级 工作积极分子奖

66 20212005122 赵心瑜 女 中共党员 教育学院 2021 级 工作积极分子奖

67 20202005121 付紫妍 女 共青团员 教育学院 2021 级 社会实践优异奖

68 20213005046 于浩 女 中共党员 教育学院 2021 级 科研成果突出奖

69 20202007148 马卓文 女 中共党员 艺术管理系 2020 级 工作积极分子奖

70 20202007151 李梓烨 男 中共党员 艺术管理系 2021 级 工作积极分子奖